
UCHWAŁA NR  X.72.2013

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 6 czerwca 2013 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. c, i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku poz. 594), art. 89
ust.1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z
2009 roku Nr 157, poz.1240 ze zmianami)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§1

Zaciągnąć na zasadach preferencyjnych pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości do 559
978 zł.

§2

Pożyczkę, o której mowa w § 1 przeznaczyć na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
pn. "Budowa Gminnego Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych".

§3

1.  Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój.

2. Pożyczka zostanie spłacona w nieprzekraczalnym terminie do końca grudnia 2016
roku.

§4

Traci moc Uchwała Nr VII.82.2012 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21 czerwca 2012
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach na wydatki nie znajdujące pokrycia w dochodach
budżetu roku 2012 w związku z finansowaniem inwestycji pn. „Budowa Gminnego
Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych".

§5



Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 06.06.2013
Opublikował w BIP: Monika Dudacy
Data opublikowania: 12.06.2013 13:41
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 16.03.2016 12:49
Liczba wyświetleń: 270


